
                

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Botanická zahrada – vybudování akumulační nádrže  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005687 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

             

 

 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

Odůvodnění: 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku. Na základě výzvy k doplnění a objasnění 
nabídky, které zadavatel jedinému účastníkovi zaslal, bylo zadavateli doručeno oznámení účastníka, ve kterém 
uvádí, že odstupuje ze zadávacího řízení, protože není schopen z kapacitních důvodů při dodržení technických 
parametrů dílo realizovat. 

Vzhledem k odstoupení jediného účastníka ze zadávacího řízení je zadavatel nucen výše uvedené zadávací řízení 
zrušit.  

 

 

Mgr. Marta Valešová, MBA 
kvestorka 

(podepsáno elektronicky) 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00005687

		2020-05-11T16:32:42+0200




